Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER 
Contratado R DOS SANTOS COMERCIAL LTDA 
CNPJ 50.432.500/0001-70 
Objeto O contrato tem como objeto a aquisição de material de consumo (gás 

liquefeito) 

Valor R$ 4.185,00 (quatro mil cento e oitenta e cinco reais). 
Processo administrativo Dispensa de Licitação nº 0024/2025 
Período de vigência do Contrato 19/11/2025 a 31/12/2025 
Classificação Programática Funcional 32.205.20.122.5046.4216 
Data de assinatura 19/11/2025 
Gestor do Contrato Simone Maria Accioly Pedrosa